Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal N.º 1473/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar

ofício ao Executivo encaminhando abaixo-assinado dos usuários da Unidade

Básica de Saúde Juquinha Lanna I e II solicitando a permanência do serviço

de entrega de medicamentos (farmácia) na USB, tendo em vista sua

importância e atender as necessidades dos moradores dos bairros Pacheco, São

Geraldo, Vale Suíço, Progresso, Central e Dalvo de Oliveira Bemfeito.

Sala das Sessões 04 de Dezembro de 2017

ANA MARIA FERREIRA PROENÇA - PSB